

klubmama IVS

Nansensgade 35, kl. tv.

1366 København K

CVR-nr. 38225111

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2018

Arsema Valentina Andersen
Dirigent

klubmama IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

klubmama IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	klubmama IVS Nansensgade 35, kl. tv. 1366 København K
CVR-nr.	38225111
Stiftelsesdato	28. november 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	2. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Arsema Valentina Andersen, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 35316957

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde online platforme, blandt andet med det formål at skabe et netværk og uddannelsesplatform for enlige mødre, der kan fremme enlige mødres selvudvikling og forretningssans mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -8.593, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 392, og en egenkapital på kr. -8.493.

Selskabet har som forventet haft underskud i det første regnskabsår. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening. Ejerkredsen vil fortsat sikre, at såvel forfaldne som uforfaldne forpligtelser vil blive indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

klubmama IVS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.591
Driftsresultat		-8.591
Finansielle omkostninger		-2
Resultat før skat		-8.593
Årets resultat		-8.593
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.593
Resultatdisponering		-8.593

klubmama IVS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>392</u>
Omsætningsaktiver		<u>392</u>
Aktiver		<u>392</u>

klubmama IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	1	100
Overført resultat	2	-8.593
Egenkapital		-8.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.746
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.139
Kortfristede gældsforpligtelser		8.885
Gældsforpligtelser		8.885
Passiver		392
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

klubmama IVS

Noter

2017

1. Virksomhedskapital

Saldo primo

100

Saldo ultimo

100

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Årets tilgang

-8.593

Saldo ultimo

-8.593

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.